
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Michaela Matušková
Identifikační číslo studenta: 72130511

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 675162

Název práce: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou periferní
paraparéza dolních končetin na podkladě degenerativních změn
páteře

Pracoviště práce: Katedra fyzioterapie (51-300400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Gabriela Kočí
Oponent(i): Mgr. Michal Makovník
Datum obhajoby: 28.08.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své
bakalářské práce. Po prezentaci byly přečteny posudky vedoucí a
oponenta práce v plném znění. Následně byla studentka vyzvána, aby
odpovídala na dotazy a připomínky, které položila vedoucí práce a
které byly položeny v posudku oponenta.
Ve veřejné diskusi byly položeny a diskutovány tyto otázky:
Nováková – jak byla vyšetřena diadochokinéza na DK?;
Vomáčková – jak jste hodnotila významnost jednotlivých
publikovaných studií?
Maršáková – proč byl v diskuzi použit text o Bellově paréze?;

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat, komise
především vysoce hodnotí schopnost diskutovat a reagovat na
položené dotazy. Obhajobu uzavírá celkovým výsledkem velmi
dobře.

1 247104 - Michaela Matušková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Kateřina Maršáková ............................

 PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 PhDr. Helena Vomáčková, Ph.D. ............................

2 247104 - Michaela Matušková


